dr hab. Konrad Szychowski, prof. WSIiZ

	Studenci stacjonarni/Studenci niestacjonarni

	Dzień/Data
	Godzina
	Miejsce konsultacji (sala)

	04.10.2021
	15:20-16:20
	Pokój osobisty CISCO WEBEX MEETINGS
Studenci proszeni są o wcześniejszą informację mailową o chęci wzięcia udziału w konsultacjach online, w celu przygotowania sesji na platformie CISCO WEBEX MEETINGS

	18.10.2021
	15:20-16:20
	

	15.11.2021
	15:20-16:20
	

	29.11.2021
	15:20-16:20
	

	13.12.2021
	15:20-16:20
	

	20.12.2021
	15:20-16:20
	

	10.01.2022
	15:20-16:20
	

	17.01.2022
	15:20-16:20
	

	24.01.2022
	15:20-16:20
	

	Poniedziałki
	10:00-11:00
	Online lub KA109 (po umówieniu droga elektroniczną)



